关于开展2022年度国家档案局科技项目立项申报工作的通知
各部门、各单位：
《关于开展2022年度国家档案局科技项目立项申报工作的通知》已经下发，现将有关事项通知如下：
1.严格按照附件1通知具体要求申报。
2.有申报意向的老师请以部门为单位于2月15号12:00之前填写附件2、3、4报送至科研处计划科邮箱nzxyjhk@163.com并电话告知，申报电子邮件主题中注明“2022年国家档案局科技项目-申报部单位名称”。
3.申报项目必须填写项目申报形式审查表（见附件5，二级院部、行政部门都需要填写该表格），由项目负责人、科研秘书、意识形态监督员、分管科研负责人签字后统一上交。请各部门、各单位严格按照条件进行形式审查。意识形态监督员签字人为所在单位（部门）党支部书记或党支部委员

科研处计划科联系人：高朋钊
科研处计划科联系电话：0531-86526656/15318829702

附件：
1.关于开展2022年度国家档案局科技项目立项申报工作的通知
2.项目任务书
3.项目内容摘要
4.项目汇总表
5.项目申报形式审查表
[bookmark: _GoBack]
科研处
2022年2月8日